IL EST PROPOSÉ par monsieur Sylvain Beaudry et 
RÉSOLU à la majorité, avec l’abstention de madame Shany Tremblay, de : 

• OCTROYER le contrat à la firme Challenge U, 

sise au 500-160, rue Saint-Viateur Est à Montréal 
(Québec) H2T 1A8 au montant d’un million huit 
cent mille quatre cent cinquante-quatre dollars 
(1 800 454 $) pour la période du 1er septembre 
2025 au 31 août 2026 ; 

• AUTORISER madame Shany Tremblay, 

directrice à l’éducation des adultes et à la 
formation professionnelle, à signer le contrat à cet 
effet.  

Soumissionnaires 
TOTAL DE LA SOUMISSION